
UNIVERZITA KARLOVA
Pedagogická fakulta

Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba bakalářské práce

Akademický rok: 2018/2019

Jméno a příjmení studenta: Bc. Petra Saňáková
Datum narození: 05.09.1995

Typ studijního programu: bakalářský
Studijní program: Specializace v pedagogice
Studijní obor: Biologie, geologie a environmentalistika se zaměřením na vzdělávání

— Pedagogika

Zadavatel práce: Katedra biologie a environmentálních studií (41-KBES)
Název práce: Přírodní rezervace V Pískovně jako cíl školní botanické exkurze

Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: RNDr. Jana Skýbová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Linda Němečková

Datum obhajoby : 11.09.2019 Místo obhajoby : Praha
Průběh obhajoby: Studentka za podpory PP prezentovala svou bakalářskou práci. Její

projev byl značně nesystematický, např. cíle představila až na konci
prezentace, během prezentace se opakovaně vracela k dílčím slidům.
Nedodržela stanovený čas. Posudek vedoucí byl přečten vedoucí
práce. Posudek oponentky přečetla předsedkyně komise. Při
zodpovídání otázek vedoucí práce a oponenta prokázala porozumění
problematice.

Komise se na výsledné známce "velmi dobře" shodla jednomyslně.

Výsledek obhajoby: velmi dobře (2)

Předseda komise: PhDr. Kateřina Jančaříková, Ph.D. ............................

Členové komise: doc. RNDr. Lubomír Hrouda, CSc. ............................

 RNDr. Jana Skýbová, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

1 199230 - Bc. Petra Saňáková

http://www.tcpdf.org

